
  
   

                                                                                                     
ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria Di I° Grado 
Piazza Fratelli Cianco – 84025 EBOLI (SA)  

tel. e fax 0828 / 601799; sito web: https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it 
Cod. Scuola SAIC81900C; e–mail: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@pec.istruzione.it; Cod. Fisc. 91028680659 

 
 
        
          

Al personale DOCENTI 
Albo 

Atti-Sede 
 
 
 

Oggetto: rettifica data reclamo graduatoria unica, distinta per Classe di concorso di tutto il 
personale Docente. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Circolare sul dimensionamento della rete scolastica per l’a. s. 2024/25, del 01/02/2024 
Prot. 2062; 
VISTA la Circolare nota Prot. 2324 del 06/02/2024 dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno; 
VISTO il CCNI art. 19 e 21concernente la mobilità del personale Docente, Educativo e Ata per gli 
anni relativi al triennio 2022/2025  

 
DECRETA 

 
la formazione di unica graduatoria provvisoria per l’IC “Virgilio-Gonzaga” Eboli. 
 
Eventuali ricorsi potranno essere presentati entro e non oltre le ore 10:00 di mercoledì 27 marzo 
2024. 
 
Cordiali saluti 
 

                                         
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Gabriella Ugatti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI III - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - IST.COMPR. EBOLI III S.CECILIA - PROTOCOLLO

Prot. 0000858/U del 20/03/2024 13:49

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it/
mailto:saic81900c@pec.istruzione.it

